
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

(7 Т 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2020 г. № 

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани 
от 11.09.2019 № 3707 «О делегировании отдельных полномочий главы 

администрации города Рязани начальнику управления транспорта» 

На основании писем заместителя главы администрации Бурмистрова B.C. 

от 18.09.2020 № 04-07-196 Исх, правового управления аппарата администрации города 

Рязани от 28.09.2020 № 02/3-08-1545-Исх, в целях оперативного решения вопросов, 

отнесенных к компетенции администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города 

Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 11.09.2019 № 3707 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику 

управления транспорта» (в редакции постановлений администрации города Рязани 

от 30.10.2019 № 4483, от 06.12.2019 № 5125) изменения, дополнив пункт 1 подпунктами 1.7, 

1.8 в следующей редакции: 

«1.7. Разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, 

демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, 

подъема привязных аэростатов над территорией муниципального образования - город 

Рязань, посадку (взлет) на площадки, расположенные в границах муниципального 

образования - город Рязань, сведения о которых не опубликованы в документах 

аэронавигационной информации. 

1.8. Уведомлений об отказе в выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, 

парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных 

летательных аппаратов, подъема привязных аэростатов над территорией муниципального 

образования - город Рязань, посадку (взлет) на площадки, расположенные в границах 

муниципального образования - город Рязань, сведения о которых не опубликованы 

в документах аэронавишШЩНой информации.». 

2. Контрольна исполнением ̂ стоящего постановления оставляю за собой. 

\ 
Главаадминистг ши ^'Ш*- 1 / S J / — Е.Б. Сорокина 


